
  

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я                    

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е                      

 

22 декабря 2021 г.                                                                                    №43/324 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

В соответствии с распоряжением Губернатора Белгородской области от 20 

декабря 2021 года №622-р, Уставом Ровеньского района Муниципальный совет 

Ровеньского района р е ш и л :  

 1. Внести изменения в решение Муниципального совета Ровеньского 

района от 13 декабря 2019 года №16/142 «Об утверждении структуры денежного 

содержания председателя избирательной комиссии муниципального района 

«Ровеньский район» Белгородской области», изложив пункт 1 структуры 

денежного содержания председателя избирательной комиссии муниципального 

района «Ровеньский район» Белгородской области  в следующей редакции: 

«1) ежемесячное базовое денежное вознаграждение в размере 

15630 рублей;». 

2. Управлению финансов и бюджетной политики администрации 

Ровеньского района при формировании бюджета руководствоваться настоящим 

решением. 

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 

1 января 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

мандатную комиссию Муниципального совета Ровеньского района. 

 

Председатель Муниципального совета   

               Ровеньского  района                                                          В.А. Некрасов 

О внесении изменений в решение 

Муниципального совета Ровеньского 

района от 13 декабря 2019 года №16/142 

«Об утверждении структуры денежного 

содержания председателя избирательной 

комиссии муниципального района 

«Ровеньский район» Белгородской 

области» 


